cinco mil novecentos e oitenta e dois reais e noventa e um centavos), o qual representa 

174% da meta atuarial para o m£s;
- A rentabilidade anual da carteira apresenta retorno de 7,07% contra 6,32% da meta 

atuarial e retorno llquido financeiro de R$ 6.962.321,38 (seis milhoes novecentos e sessenta 
e dois mil trezentos e vinte e um reais e trinta e oito centavos), o qual representa 112% da 

meta atuarial anual;

mailto:sisprev@yahoo.com.br
https://sisprevto.mg.gov.br/

$KPRE¥>TO

Diretora Presidente do SISPREV/TO

Anderson de Cassio Gomes Ferreira

Nubia Glaia Vieira Salzmann